Centralni
Skolni jidelna
LitomeérFice

V o W 4

Stiednédoby vyhled rozpoétu

predpoklad na rok 2025

predpoklad na rok 2026

hlavni ¢innost

doplfikova €innost

hlavni ¢innost

doplfikova Cinnost

Vynosy celkem

45 304 819,00 Ké

21 000 000,00 Ké

45 304 819,00 Ké

21 000 000,00 Ké

prispévek zfizovatele 5950 000,00 K& 0,00 K¢ 5950 000,00 K& 0,00 K&
prispévek KU 24 491 026,00 K& 0,00 K& 24 491 026,00 K& 0,00 K&
ostatni dotace (mimo zfizovatele) 700 000,00 K¢ 0,00 K¢ 700 000,00 K¢ 0,00 K&
zapojeni fond( 306 000,00 K& 0,00 K& 306 000,00 K& 0,00 K&

ostatni vynosy

13 857 793,00 K&

21 000 000,00 K&

13 857 793,00 K&

21 000 000,00 K&

Naklady celkem

45 304 819,00 Ké

20 199 600,00 Ké

45 304 819,00 Ké

20 199 600,00 Ké

provozni naklady

15 200 000,00 K&

12 100 000,00 K&

15 200 000,00 K&

12 100 000,00 K&

mzdové naklady

24 904 819,00 K&

5444 600,00 K&

24 904 819,00 K&

5 444 600,00 K&

energie

4 200 000,00 K&

1925 000,00 K&

4 200 000,00 K&

1925 000,00 K&

ostatni naklady

1000 000,00 K&

730 000,00 K&

1 000 000,00 K&

730 000,00 K&

Hospodarsky vysledek 0,00 K¢ 800 400,00 K& 0,00 K¢ 800 400,00 Ké
zpracovala: Eva Rusova
dne: 15.09.2023




